

ZTH ApS
Furesølund 18, 2830 Virum

CVR-nr. 26 80 36 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Susanne Gjerrild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZTH ApS Furesølund 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 26 80 36 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Gjerrild
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Dattervirksomhed	Fly Bird Fly ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke som holdingselskab og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.556 kr. mod -1.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.385 kr. mod 99.349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-13.556	-1.832
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	112.711	127.698
Andre finansielle indtægter	18.477	20.862
Øvrige finansielle omkostninger	-101.238	-39.950
Resultat før skat	16.394	106.778
Skat af årets resultat	20.991	-7.429
Årets resultat	37.385	99.349
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.711	127.699
Disponeret fra overført resultat	-75.326	-28.350
Disponeret i alt	37.385	99.349

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	908.611	795.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>908.611</u>	<u>795.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>908.611</u>	<u>795.900</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	19.334	4.603
Tilgodehavende selskabsskat	44.036	4.590
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>6.367</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>69.737</u>	<u>9.193</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>487.037</u>	<u>504.225</u>
Værdipapirer i alt	<u>487.037</u>	<u>504.225</u>
Likvide beholdninger	<u>53.537</u>	<u>78.448</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>610.311</u>	<u>591.866</u>
Aktiver i alt	<u>1.518.922</u>	<u>1.387.766</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	783.611	670.900
4	Overført resultat	462.619	537.945
	Egenkapital i alt	<u>1.371.230</u>	<u>1.333.845</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	141.442	53.921
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.692	53.921
	Gældsforpligtelser i alt	<u>147.692</u>	<u>53.921</u>
	Passiver i alt	<u>1.518.922</u>	<u>1.387.766</u>

5 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	670.900	543.201
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	112.711	127.699
Opskrivninger ultimo	783.611	670.900
Regnskabsmæssig værdi ultimo	908.611	795.900
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fly Bird Fly ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	670.900	543.201
Resultatandel	112.711	127.699
	783.611	670.900
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	537.945	566.295
Årets overførte overskud eller underskud	-75.326	-28.350
	462.619	537.945
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		